CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM
                                 R. Nossa Senhora de Fátima, 200 – CEP 12.935-000 – Estado de São Paulo

                                  Fone/fax: (0XX11) 4598-4511 e-mail: camara@camaravargem.sp.gov.br

Ofício GP nº. 56/2020
Assunto: Resposta a solicitação

Vargem, 28 de setembro de 2020.

Excelentíssimo Sr. Edivaldo Cardoso de Lima,

      Venho por meio deste, COMUNICAR a Vossa Excelência o

DEFERIMENTO para solicitação do uso do espaço físico do Plenário da Câmara

Municipal, para o dia 30 de setembro de 2020.

     Contudo, considerando o Ato da Mesa nº 07 de 05 de junho

de 2020, como não é possível a presença de cidadãos no recinto, disponibilizaremos a

transmissão on line da audiência, transmitida no canal oficial da Câmara Municipal de

Vargem.

     Considerando a atual situação de saúde pública, SOLICITO

a Vossa Senhoria que oriente a todos para prevenção e não propagação do COVID-19.

Presidente da Câmara do Município de Vargem

Excelentíssimo Sr. Edivaldo Cardoso de lima

Diretor do Departamento de Saúde

Prefeitura Municipal

Vargem/SP

		2020-09-28T16:10:11-0300
	KATIA SILENI ALVES DE SOUZA:18773695866